
CERTIFIKÁT číslo 1554000721
Pojištění prodloužené záruky

Pojistník
HP TRONIC Zlín, spol. s r.o.

náměstí Práce 2523

76001 Zlín

C 13723, Krajský soud v Brně

IČO: 49973053 DIČ: CZ49973053

Provozovna
5154 Home Delivery, OLOMOUC, Olympia

Olomoucká 90

78372 Olomouc

1554000721

22.04.2023

6554303928

Pojištěný
Vesely Jiri

Jizni ctvrt I/17

75002 Prerov

Tel.: +420732713614

Pojištění prodloužené záruky

Název produktu:

Číslo certifikátu:

Datum vystavení:

Prodejní doklad:

Pojištění prodl. záruky + 5let (certifikát)

Cena včetně DPH: 4 522,00 CZK

22.04.2023Datum uzavření
smlouvy:

22.04.2025Počátek platnosti:

Ukončení platnosti: 22.04.2030

Údaje o výrobku, kterého se týká služba

ETA139790000EN Chladnička amer. ETA 139790000EN, NoFrostNázev produktu:

15 590,00 CZKCena včetně DPH: 09023002801Sériové číslo:

22.04.2023Datum prodeje výrobku:

24Základní záruka v měsících:

Pojistitel:
BNP Paribas Cardif Pojišťovna, a.s. se sídlem Boudníkova 2506/1, 180 00, Praha 8- Libeň, Česká republika, IČO:
25080954, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 4327

Potvrzujeme tímto, že pojištěný přistoupil k pojištění prodloužené záruky sjednanému Pojistnou smlouvou č. HPTEW 1/2016, která byla uzavřena
mezi pojistníkem a pojistitelem, a to ve znění platném ke dni sjednání pojištění. Přistoupením k pojištění vznikají pojištěnému práva a povinnosti
vůči pojistiteli a pojistníkovi. Rámcová pojistná smlouva je přístupná na webových stránkách https://www.datart.cz/napoveda/prodlouzena-zaruka,
http://www.euronics.cz/nase-sluzby/pojisteni (sekce "dokumenty k pojištění"), http://www.kasa.cz/o-nas/vse-o-nakupu/pojisteni-prodlouzene-
zaruky/ , eshop.eta.cz/sluzby-pojisteni/t-110/

Pojistitel vydává toto potvrzení o sjednání pojištění. Tento certifikát spolu s dokladem o koupi pojištěné věci slouží jako doklad o vzniklém pojištění
a doklad pro platné nahlášení škodní události, proto je doporučeno si jej bezpečně uschovat.
Pojistná událost / pojistné nebezpečí: Pojistnou událostí je finanční ztráta způsobená nahodilou událostí spočívající v mechanické, elektronické nebo
elektrické vadě věci, na kterou by se vztahovala případná záruka za jakost prodejce, avšak nastane (projeví se) až po jejím uplynutí, ne však dříve
než uplyne lhůta pro uplatnění zákonných práv z vadného plnění (tj. 2 roky od koupě). Pojistné plnění z prodloužené záruky – poskytované
pojistitelem - není plněním ze záruky za jakost. Postup uplatnění práv z pojištění prodloužené záruky je uveden v Pojistné smlouvě č. HPTEW 1/2016.
Oprávněná osoba: Pojištěný jako osoba, které v případě pojistné události  – tj. kupující anebo osoba, na kterou přejde vlastnické právo k pojištěné
věci během trvání pojištění.
Informace poskytované klientovi: Pojištěný může kdykoliv v době platnosti pojištění prodloužené záruky požádat o poskytnutí úplného znění Pojistné
smlouvy v tištěné podobě e-mailem na czinfo@cardif.com
Prohlášení pojištěného: Pojištěný prohlašuje, že  se seznámil s  Pojistnou smlouvou č. HPTEW 1/2016, včetně výluk, práv a povinností, že jí rozumí,
její ustanovení považuje za srozumitelná, jejich význam mu byl vysvětlen a jeho případné dorazy zodpovězeny. Pojištěný prohlašuje, že pojištění
odpovídá jeho potřebám a požadavkům a že mu bylo poskytnuto doporučení, aby se mohl rozhodnout, zda  pojištění sjedná. Pojištěný si je vědom
toho, že pojistným plněním je buď oprava poškozené věci, náhradní výrobek nebo poskytnutí práva na nákup nové věci u pojistníka ve výši kupní
ceny poškozené věci. Pojištěný bere na vědomí, že přistoupením k pojištění se stává pojištěným, nikoliv však pojistníkem, a že v důsledku toho
nemůže disponovat s Pojistnou smlouvou (tj. ukončit či měnit ji). Informaci o skutečnosti, která se týká změny nebo zániku pojištění, mi oznámí
pojistník. Pojištěný bere na vědomí, že pojištění prodloužené záruky je dobrovolné a jeho sjednání není povinné, věc lze zakoupit i bez pojištění.
Pojištěný prohlašuje, že pro sdělení povinně poskytovaných informací si zvolil webovou stránku https://www.datart.cz/napoveda/prodlouzena-
zaruka, http://www.euronics.cz/nase-sluzby/pojisteni (sekce "dokumenty k pojištění"), http://www.kasa.cz/o-nas/vse-o-nakupu/pojisteni-
prodlouzene-zaruky/ , eshop.eta.cz/sluzby-pojisteni/t-110/ .
Pokud nebude po ukončení platnosti toto Pojištění prodloužené záruky nijak využito (resp. pokud nebude čerpáno pojistné plnění), může zákazník
využít následující nabídky od HP TRONIC Zlín spol. s r. o. V případě, že si zákazník zakoupí nový výrobek v prodejně provozované HP TRONIC Zlín spol.
s r. o., bude mu z ceny tohoto výrobku odečtena výše pojistného, maximálně však do výše 15% ceny nového výrobku. Tato nabídka platí dva roky od
data ukončení platnosti Pojištění prodloužené záruky, ke kterému se vztahuje tato smlouva. Podmínkou pro získání této slevy je nevyužití Pojištění
prodloužené záruky (resp. pokud nebude čerpáno pojistné plnění) po ukončení doby platnosti pojištění a prokázání se originálním certifikátem o
Pojištění prodloužené záruky, při požadavku na uplatnění této slevy. Tato sleva lze využít pouze jednou a nelze ji kombinovat s jinými slevami nebo
dalšími slevovými akcemi či věrnostními programy.

Pro oznámení vzniku škodní události kontaktujte zákaznický servis BNP Paribas Cardif Pojišťovny, a.s. na telefonu 234 240 440 (v pracovních dnech v
době od 8.00 do 17.00 hod.).

Podpis zákazníkaPodpis a razítko prodejny


